
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2Q16 г. с. Момотово № 2

О внесении изменений в Постановление администрации Момотовского сельсовета от 
01.10.2013 года № 54 «Об утверждении положения об оплате труда работников 

администрации сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные 
должности, и муниципальными служащими»

В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь 
Уставом Момотовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Момотовского сельсовета от 01.10.2013 г. № 54 «Об 
утверждении положения об оплате труда работников администрации сельсовета не являющихся лицами, 
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» 
следующее изменение:

- раздел 4 дополнить пунктом 4.7.3. слова 9544 рубля заменить на слова 9926 рублей.
Размер минимальной заработной платы в Казачинском районе составляет 9926 рубля.»

2.Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Момотовского сельсовета


